Aviso de Licitação Fracassada 044 de 07/02/2025, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 292093 e CRC: 95DCFD10). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
Processo Administrativo nº 2178/2024/SEMOSP

Concorrência Eletrônica nº 044/2024/CCLC

A Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos - CCLC, criada pela Lei Complementar Municipal n°.
137/2023,  por meio de seu Agente de Contratação, designado através da PORTARIA nº 121/2024/SRH, no
uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, que a licitação
supracitada, tendo como finalidade a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONCLUIR A CONSTRUÇÃO DO CENTRO RECREATIVO DE CORUMBIARA - 1ª ETAPA, COM ÁREA
DE CONSTRUÇÃO DE 30.246,00M², NO ENDEREÇO RUA MARINETTE PEREIRA PEÇANHA S/N, ENTRE A AV.
SÃO PAULO E RUA JOÃO CARLOS DA SILVA, no município de Corumbiara/RO, a pedido da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, foi declarada FRACASSADA, em face da inabilitação de
todos os licitantes, estando desde já os autos franqueados aos interessados.

Corumbiara-RO, 07 de fevereiro de 2025.

Lindon Jonhns B. Ribeiro
Agente de Contratação

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (CD) por Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro, Agente De
Contratação, em 07/02/2025 às 10:21, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 292093 e o código verificador 95DCFD10.

Referência: Processo nº 1-2178/2024. Docto ID: 292093 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=292093&CRC32=95DCFD10
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=12173